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FONDO ASILO, MIGRAZIONE E INTEGRAZIONE 2014 - 2020
OS 1.Asilo – ON 1.Accoglienza/Asilo - lett. c Potenziamento del sistema di 1° e 2° accoglienza - Tutela della salute 
Start-ER 2 - Salute Tutela e Accoglienza di Richiedenti e Titolari di Protezione Internazionale in Emilia Romagna

SALUTE TUTELA E ACCOGLIENZA
DI RICHIEDENTI E TITOLARI DI PROTEZIONE INTERNAZIONALE 

IN EMILIA-ROMAGNA
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I SOGGETTI COINVOLTI

AUSL DI FERRARA

Dipartimento di Salute Mentale

PARTNER PRIVATO SOCIALE

CIDAS

ALTRI STAKEHOLDERS

Comune di Ferrara,  
Azienda Servizi alla Persona,  

Prefettura,  
Azienda Ospedaliero-Universitaria
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 PROFESSIONISTI DELL’ÉQUIPE

PSICHIATRA, INFERMIERI E COORDINATORI

PSICOLOGA PSICOTERAPEUTA

ANTROPOLOGA

COUNSELOR
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OBIETTIVI DELL’ÉQUIPE

INDIVIDUAZIONE E PRESA IN CARICO PRECOCE  
DELLA VULNERABILITÀ PSICHICA

CREAZIONE DI PERCORSI INDIVIDUALIZZATI INTEGRATI  
E MULTIDISCIPLINARI

SCREENING

CONDIVISIONE MENSILE DELLE INFORMAZIONI  
TRA TUTTI GLI ATTORI DELL’ÉQUIPE

1 1
2 2
3
4

3
4



FAMI START-ER2

STRUMENTI DELL’ÉQUIPE

SCHEDA DI SEGNALAZIONE

COLLOQUI INDIVIDUALI MULTIDISCIPLINARI

UTILIZZO DI MEDIATORI LINGUISTICI E CULTURALI

METODOLOGIA TRASVERSALE ALLE DISCIPLINE  
DEI PROFESSIONISTI COINVOLTI
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3
4

3
4
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 GRAZIE DELL’ATTENZIONE!


